

AD ApS

Ludvig Holsteins Allé 95
2750 Ballerup
CVR-nr. 32298419

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2017

Dirigent

Navn: Anders Emil Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AD ApS

Ludvig Holsteins Allé 95

2750 Ballerup

CVR-nr.: 32298419

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Anders Emil Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier, anparter samt investering og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 769 mod et underskud på 628 t.kr. i 2015/16.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.953)	(13)
Driftsresultat		(13.953)	(13)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(10.137)	(367)
Andre finansielle indtægter	1	991.154	429
Andre finansielle omkostninger		(11.684)	(544)
Resultat før skat		955.380	(495)
Skat af årets resultat	2	(186.698)	(133)
Årets resultat		768.682	(628)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		663.000	600
Overført resultat		105.682	(1.228)
		768.682	(628)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.145.913	1.156
Finansielle anlægsaktiver	3	1.145.913	1.156
Anlægsaktiver		1.145.913	1.156
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	600
Tilgodehavende selskabsskat		101.524	92
Tilgodehavender		701.524	692
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.690.448	10.072
Værdipapirer og kapitalandele		10.690.448	10.072
Likvide beholdninger		54.044	673
Omsætningsaktiver		11.446.016	11.437
Aktiver		12.591.929	12.593

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		11.750.306	11.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>663.000</u>	<u>600</u>
Egenkapital		<u>12.493.306</u>	<u>12.325</u>
Skyldig selskabsskat		<u>86.123</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>86.123</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>268</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.623</u>	<u>268</u>
Passiver		<u>12.591.929</u>	<u>12.593</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	11.644.624	600.000	12.324.624
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	105.682	663.000	768.682
Egenkapital ultimo	80.000	11.750.306	663.000	12.493.306

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.500	12
Renteindtægter i øvrigt	161	0
Dagsværdireguleringer	606.816	0
Øvrige finansielle indtægter	370.677	417
	991.154	429
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	186.714	0
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	133
	186.698	133
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.016.130
Kostpris ultimo		2.016.130
Nedskrivninger primo		(860.080)
Andel af årets resultat		(10.137)
Nedskrivninger ultimo		(870.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.145.913
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Bristol Cykler ApS	Gladsaxe	ApS 50,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>80</u>	100	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>
